
FEEDBACKHUNTER ApS

CVR-nr.: 35675833

Vigerstedvej 8
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2023

Christoffer Dahl-Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEEDBACKHUNTER ApS
Vigerstedvej 8
4100 Ringsted

e-mailadresse: cj@feedbackhunter.com

CVR-nr.: 35675833
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud 16.816 kr. På baggrund af årets aktiviteter anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.022.996	1.065.438
Eksterne omkostninger		-286.136	-435.551
Bruttoresultat		736.860	629.887
Personaleomkostninger		-552.176	-464.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.603	-60.641
Resultat af ordinær primær drift		18.081	104.357
Øvrige finansielle omkostninger		-1.265	-949
Ordinært resultat før skat		16.816	103.408
Årets resultat		16.816	103.408
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		16.816	
I alt		16.816	103.408

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		63.330	155.386
Immaterielle anlægsaktiver i alt		63.330	155.386
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		63.330	155.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.846	73.654
Tilgodehavender i alt		17.846	73.654
Likvide beholdninger		178.434	38.188
Omsætningsaktiver i alt		196.280	111.842
AKTIVER I ALT		259.610	267.228

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		7.765	-95.644
Overført resultat		16.816	103.409
Egenkapital i alt		74.581	57.765
Skyldig moms og afgifter		70.629	65.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.029	209.463
Gældsforpligtelser i alt		185.029	209.463
PASSIVER I ALT		259.610	267.228

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret